重庆建工集团职改领导小组

关于2021年度工程技术建设专业初定职称
通过人员的公示

集团所属各单位：
经重庆建工集团工程技术中级职称评审委员会2021年12月24日核定通过，拟批准李天勇等4名同志的工程师、助理工程师资格。现将通过人员名单予以公示（附后）。公示时间为5个工作日（从2021年12月27日至2021年12月31日止）。

公示期间，若对公示对象或评审结果有异议，请通过电话或书面向建工集团职称改革领导小组反映。受理部门按有关规定为反映情况的人员及内容保密。反映情况要实事求是，客观、公正、具体，对诬告陷害他人者，一经查实，将按有关规定予以严肃处理。来电或来信要自报或签署真实姓名以及准确的联系方式，不报或不签署真实姓名和联系方式的不予受理。
受理情况反映的部门：建工集团组织人事部、纪检监察室

联系地址：重庆市两江新区金开大道1596号1906室

邮政编码：401122

联 系 人：郑悦  唐鑫
联系电话：63500136、63516776
    附：2021年重庆建工集团工程技术建设专业初定职称通过人员公示名单

重庆建工集团职改领导小组

                                2021年12月27日

	2021年重庆建工集团工程技术建设专业初定职称
通过人员公示名单

	序号
	姓名
	姓别
	工作单位
	学历学位（最高学历学位）
	何年何校何专业毕业
	参加工作时间
	申报专业
	申报职称

	1
	李天勇
	男
	重庆建工建材物流有限公司技术研发中心研发员
	研究生
(工程硕士)
	研究生：2019.06重庆交通大学建筑与土木工程专业
	2019.07
	建筑材料
	工程师

	2
	徐心舟
	男
	重庆建工建材物流有限公司技术研发中心研发员
	本科（全日制）
	本科：2020.06重庆大学土木工程专业
	2020.07
	建筑材料
	助理工程师

	3
	余凡
	女
	重庆建工集团股份有限公司设计研究院建筑设计人员
	本科（建筑学学士）
	本科：2020.06扬州大学建筑学专业
	2020.09
	建筑工程
	助理工程师

	4
	吴双
	男
	重庆建工集团股份有限公司设计研究院结构设计人员
	本科（工学学士）
	本科：2020.03加拿大渥太华大学土木工程结构与地质专业
	2020.08
	结构工程
	助理工程师

PAGE
2